PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от …17.05.2011.......... № 129-ра………………...

г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Положения об Управлении

делами Администрации Северодвинска

В соответствии с пунктом 5 статьи 48 Устава Северодвинска:

1. Утвердить прилагаемое Положение об Управлении делами Администрации Северодвинска.

2. Признать утратившим силу распоряжение Мэра Северодвинска от 30.06.2009 №182-р «Об утверждении Положения об Управлении делами Администрации Северодвинска».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации - руководителя аппарата В.Н. Мошарева.

Мэр Северодвинска                                                                                               М.А. Гмырин

Попова О.В.
587242